
TSKRP000LO35

Dodatek č. 1

k Dohodě o postoupení smlouvy

(dále jen „Smlouva")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva a generálním

ředitelem

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Postupník"),

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

IČO: 63834197

zastoupená: Ing. Karlem Rezkem, pověřeným řízením organizace

(dále jen „Postupitel")

a

se sídlem PSČ

IČ: 28363809

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136282

zastoupená: Ing. Zdeňkem Zadinou, jednatelem

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

uzavírají tento Dodatek č. 1 na základě čl. I odst. 3 Dohody o postoupení



Článek I

Úvodní ustanovení

1. Dne 30.3.2017 byla mezi Postupitelem; Postupníkem a Postoupenou stranou uzavřena

Dohoda o postoupení smlouvy, kterou byla na Postupníka postoupena Smlouva o

úklidu č. 6/16/6100/096 (dále jen „ Smlouva") .

2. Předmětem Dohody o postoupení bylo postoupení veškerých práv a povinností

Postupitele ze Smlouvy na Postupníka. Postoupením Postupník vstoupil na místo

Postupitele a stal se smluvní stranou Smlouvy se všemi právy a povinnostmi z toho

vyplývajícími.

3. Vzhledem k tomu, že přesný rozsah poskytnutého plnění ze Smlouvy nebylo možné ke

dni uzavření samotné Dohody o postoupení smlouvy přesně specifikovat, zavázaly se

strany Dohody o postoupení smlouvy přesný rozsah plnění určit ke dni faktického

postoupení Smlouvy, tj. k 1.4.2017 stím, že Smluvní strany uzavřou Dodatek, který

bude rozsah plnění k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou

součástí Dohody o postoupení.

Článek II

Rozsah plnění

Smluvní strany tímto Dodatkem souhlasí stím, že rozsah plnění ze Smlouvy byl ke dni

1.4.2017 tento:

22 500,- Kč bez DPH

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami

dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních a tvoří nedílnou součást Dohody o

postoupení ze dne 30.3.2017. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení

dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a všem jeho ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré



právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v tomto Dodatku a dále prohlašují, že

obsah tohoto Dodatku je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebyl

sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jeho uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dodatku či není dán

důvod pro jeho neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

V Praze dne

Ing. Karel Rezek

pověřený řízením organizace

Ing. Petr Šmolka

V Praze dne

Postoupenástr


